
 

📝 Оглас за вработување 

 

Работно место: Референт во служба за сметководство 

Локација: Американски Универзитет на Европа - ФОН 

 

Американски Универзитет на Европа - ФОН објавува оглас за вработување на Референт 

во служба за сметководство, кој ќе биде одговорен за поддршка во финансиското 

работење и административните процеси. 

Опис на работни задачи: 

• Водење и евиденција на финансиска документација 

• Подготовка и обработка на фактури, налози и извештаи 

• Следење на плаќања и обврски 

• Асистенција при изготвување финансиски анализи и извештаи 

• Соработка со други сектори во рамки на Универзитетот 

Потребни квалификации: 

• Завршено високо образование од областа на економија 

• Познавање на сметководствени принципи и финансиско работење 

• Познавање на работа со компјутер (MS Office) и познавање на англиски јазик 

• Организираност и одговорност  

• Позитивен однос кон студенти и колеги 

• Способност за тимска работа 

 

Начин на аплицирање: 

 

📩 Доколку ги исполнувате условите испратете ја вашата професионална биографија 

(CV) на: hr@fon.edu.mk. 

 

 

mailto:hr@fon.edu.mk

